Príklad označenia
pri objednaní
priemyselných
pätiek.
Vzor:
SSMF065-M12-50
  Celková výška: 83 mm
Nastavenie výšky: 49 mm
Zaťaženie: 9 000 N
Veľkosť závitu: M12-1.75
Priemer pätky: 65 mm
Protišmyková guma: Áno
Upevňovacie otvory: Nie
Sklon: 10°
Foot plate type
Spindle thread
(M)
Thread Length
(mm)
Total Height
(mm)
Machine foot
Load (N)
Product Description
Typ priemyselnej
pätky
Veľkosť závitu
(M)
Nastavenie výšky
(mm)
Celková
výška(mm)
Zataženie (N) Popis produktu
65 12 49 83 9.000 SSMF065-M12-50
65 12 70 104 9.000 SSMF065-M12-70
65 12 97 131 9.000 SSMF065-M12-100
65 12 139 173 9.000 SSMF065-M12-150
65 12 172 206 7.100 SSMF065-M12-180
65 12 223 257 4.200 SSMF065-M12-230
65 12 305 339 2.200 SSMF065-M12-310
65 16 70 104 9.000 SSMF065-M16-70
65 16 97 131 9.000 SSMF065-M16-100
65 16 139 173 9.000 SSMF065-M16-150
65 16 172 206 9.000 SSMF065-M16-180
65 16 223 257 9.000 SSMF065-M16-230
65 16 305 339 7.900 SSMF065-M16-310
65 20 70 104 9.000 SSMF065-M20-70
65 20 97 131 9.000 SSMF065-M20-100
65 20 139 173 9.000 SSMF065-M20-150
65 20 172 206 9.000 SSMF065-M20-180
65 20 223 257 9.000 SSMF065-M20-230
65 20 305 339 9.000 SSMF065-M20-310
65 24 70 104 9.000 SSMF065-M24-70
65 24 97 131 9.000 SSMF065-M24-100
65 24 139 173 9.000 SSMF065-M24-150
65 24 172 206 9.000 SSMF065-M24-180
65 24 223 257 9.000 SSMF065-M24-230
65 24 305 339 9.000 SSMF065-M24-310
65 30 70 98 9.000 SSMF065-M30-70
65 30 97 125 9.000 SSMF065-M30-100
65 30 139 167 9.000 SSMF065-M30-150
65 30 172 200 9.000 SSMF065-M30-180
65 30 223 251 9.000 SSMF065-M30-230
65 30 305 333 9.000 SSMF065-M30-310
65 36 70 98 9.000 SSMF065-M36-70
65 36 97 125 9.000 SSMF065-M36-100
65 36 139 167 9.000 SSMF065-M36-150
65 36 172 200 9.000 SSMF065-M36-180
65 36 223 251 9.000 SSMF065-M36-230
65 36 305 333 9.000 SSMF065-M36-310
65 42 70 98 9.000 SSMF065-M42-70
65 42 97 125 9.000 SSMF065-M42-100
65 42 139 167 9.000 SSMF065-M42-150
65 42 172 200 9.000 SSMF065-M42-180
65 42 223 251 9.000 SSMF065-M42-230
65 42 305 333 9.000 SSMF065-M42-310
80 12 49 88 15.000 SSMF080-M12-50
80 12 70 109 15.000 SSMF080-M12-70
80 12 97 136 15.000 SSMF080-M12-100
80 12 139 178 10.900 SSMF080-M12-150
80 12 172 211 7.100 SSMF080-M12-180
80 12 223 262 4.200 SSMF080-M12-230
80 12 305 344 2.200 SSMF080-M12-310
80 16 70 109 15.000 SSMF080-M16-70
80 16 97 136 15.000 SSMF080-M16-100
80 16 139 178 15.000 SSMF080-M16-150
80 16 172 211 15.000 SSMF080-M16-180
80 16 223 262 14.800 SSMF080-M16-230
80 16 305 344 7.900 SSMF080-M16-310
80 20 70 109 15.000 SSMF080-M20-70
80 20 97 136 15.000 SSMF080-M20-100
80 20 139 178 15.000 SSMF080-M20-150
80 20 172 211 15.000 SSMF080-M20-180
80 20 223 262 15.000 SSMF080-M20-230
80 20 305 344 15.000 SSMF080-M20-310
80 24 70 109 15.000 SSMF080-M24-70
80 24 97 136 15.000 SSMF080-M24-100
80 24 139 178 15.000 SSMF080-M24-150
80 24 172 211 15.000 SSMF080-M24-180
80 24 223 262 15.000 SSMF080-M24-230
80 24 305 344 15.000 SSMF080-M24-310
80 30 70 103 15.000 SSMF080-M30-70
80 30 97 130 15.000 SSMF080-M30-100
80 30 139 172 15.000 SSMF080-M30-150
80 30 172 205 15.000 SSMF080-M30-180
80 30 223 256 15.000 SSMF080-M30-230
80 30 305 338 15.000 SSMF080-M30-310
80 36 70 103 15.000 SSMF080-M36-70
80 36 97 130 15.000 SSMF080-M36-100
80 36 139 172 15.000 SSMF080-M36-150
80 36 172 205 15.000 SSMF080-M36-180
80 36 223 256 15.000 SSMF080-M36-230
80 36 305 338 15.000 SSMF080-M36-310
80 42 70 103 15.000 SSMF080-M42-70
80 42 97 130 15.000 SSMF080-M42-100
80 42 139 172 15.000 SSMF080-M42-150
80 42 172 205 15.000 SSMF080-M42-180
80 42 223 256 15.000 SSMF080-M42-230
80 42 305 338 15.000 SSMF080-M42-310
105 12 49 88 16.500 SSMF105-M12-50
105 12 70 109 16.500 SSMF105-M12-70
105 12 97 136 16.500 SSMF105-M12-100
105 12 139 178 10.900 SSMF105-M12-150
105 12 172 211 7.100 SSMF105-M12-180
105 12 223 262 4.200 SSMF105-M12-230
105 12 305 344 2.200 SSMF105-M12-310
105 16 70 109 22.000 SSMF105-M16-70
105 16 97 136 22.000 SSMF105-M16-100
105 16 139 178 22.000 SSMF105-M16-150
105 16 172 211 22.000 SSMF105-M16-180
105 16 223 262 14.800 SSMF105-M16-230
105 16 305 344 7.900 SSMF105-M16-310
105 20 70 109 22.000 SSMF105-M20-70
105 20 97 136 22.000 SSMF105-M20-100
105 20 139 178 22.000 SSMF105-M20-150
105 20 172 211 22.000 SSMF105-M20-180
105 20 223 262 22.000 SSMF105-M20-230
105 20 305 344 19.400 SSMF105-M20-310
105 24 70 109 22.000 SSMF105-M24-70
105 24 97 136 22.000 SSMF105-M24-100
105 24 139 178 22.000 SSMF105-M24-150
105 24 172 211 22.000 SSMF105-M24-180
105 24 223 262 22.000 SSMF105-M24-230
105 24 305 344 22.000 SSMF105-M24-310
105 30 70 104 22.000 SSMF105-M30-70
105 30 97 131 22.000 SSMF105-M30-100
105 30 139 173 22.000 SSMF105-M30-150
105 30 172 206 22.000 SSMF105-M30-180
105 30 223 257 22.000 SSMF105-M30-230
105 30 305 339 22.000 SSMF105-M30-310
105 36 70 104 22.000 SSMF105-M36-70
105 36 97 131 22.000 SSMF105-M36-100
105 36 139 173 22.000 SSMF105-M36-150
105 36 172 206 22.000 SSMF105-M36-180
105 36 223 257 22.000 SSMF105-M36-230
105 36 305 339 22.000 SSMF105-M36-310
105 42 70 104 22.000 SSMF105-M42-70
105 42 97 131 22.000 SSMF105-M42-100
105 42 139 173 22.000 SSMF105-M42-150
105 42 172 206 22.000 SSMF105-M42-180
105 42 223 257 22.000 SSMF105-M42-230
105 42 305 339 22.000 SSMF105-M42-310
125 12 49 89 16.500 SSMF125-M12-50
125 12 70 110 16.500 SSMF125-M12-70
125 12 97 137 16.500 SSMF125-M12-100
125 12 139 179 10.900 SSMF125-M12-150
125 12 172 212 7.100 SSMF125-M12-180
125 12 223 263 4.200 SSMF125-M12-230
125 12 305 345 2.200 SSMF125-M12-310
125 16 70 110 30.800 SSMF125-M16-70
125 16 97 137 30.800 SSMF125-M16-100
125 16 139 179 30.800 SSMF125-M16-150
125 16 172 212 24.900 SSMF125-M16-180
125 16 223 263 14.800 SSMF125-M16-230
125 16 305 345 7.900 SSMF125-M16-310
125 20 70 110 32.000 SSMF125-M20-70
125 20 97 137 32.000 SSMF125-M20-100
125 20 139 179 32.000 SSMF125-M20-150
125 20 172 212 32.000 SSMF125-M20-180
125 20 223 263 32.000 SSMF125-M20-230
125 20 305 345 19.400 SSMF125-M20-310
125 24 70 110 32.000 SSMF125-M24-70
125 24 97 137 32.000 SSMF125-M24-100
125 24 139 179 32.000 SSMF125-M24-150
125 24 172 212 32.000 SSMF125-M24-180
125 24 223 263 32.000 SSMF125-M24-230
125 24 305 345 32.000 SSMF125-M24-310
125 30 70 104 32.000 SSMF125-M30-70
125 30 97 131 32.000 SSMF125-M30-100
125 30 139 173 32.000 SSMF125-M30-150
125 30 172 206 32.000 SSMF125-M30-180
125 30 223 257 32.000 SSMF125-M30-230
125 30 305 339 32.000 SSMF125-M30-310
125 36 70 104 32.000 SSMF125-M36-70
125 36 97 131 32.000 SSMF125-M36-100
125 36 139 173 32.000 SSMF125-M36-150
125 36 172 206 32.000 SSMF125-M36-180
125 36 223 257 32.000 SSMF125-M36-230
125 36 305 339 32.000 SSMF125-M36-310
125 42 70 104 32.000 SSMF125-M42-70
125 42 97 131 32.000 SSMF125-M42-100
125 42 139 173 32.000 SSMF125-M42-150
125 42 172 206 32.000 SSMF125-M42-180
125 42 223 257 32.000 SSMF125-M42-230
125 42 305 339 32.000 SSMF125-M42-310
150 12 49 91 16.500 SSMF150-M12-50
150 12 70 112 16.500 SSMF150-M12-70
150 12 97 139 16.500 SSMF150-M12-100
150 12 139 181 10.900 SSMF150-M12-150
150 12 172 214 7.100 SSMF150-M12-180
150 12 223 265 4.200 SSMF150-M12-230
150 12 305 347 2.200 SSMF150-M12-310
150 16 70 112 30.800 SSMF150-M16-70
150 16 97 139 30.800 SSMF150-M16-100
150 16 139 181 30.800 SSMF150-M16-150
150 16 172 214 24.900 SSMF150-M16-180
150 16 223 265 14.800 SSMF150-M16-230
150 16 305 347 7.900 SSMF150-M16-310
150 20 70 112 48.200 SSMF150-M20-70
150 20 97 139 48.200 SSMF150-M20-100
150 20 139 181 48.200 SSMF150-M20-150
150 20 172 214 48.200 SSMF150-M20-180
150 20 223 265 36.300 SSMF150-M20-230
150 20 305 347 19.400 SSMF150-M20-310
150 24 70 112 69.200 SSMF150-M24-70
150 24 97 139 69.200 SSMF150-M24-100
150 24 139 181 69.200 SSMF150-M24-150
150 24 172 214 69.200 SSMF150-M24-180
150 24 223 265 69.200 SSMF150-M24-230
150 24 305 347 39.900 SSMF150-M24-310
150 30 70 106 70.000 SSMF150-M30-70
150 30 97 133 70.000 SSMF150-M30-100
150 30 139 175 70.000 SSMF150-M30-150
150 30 172 208 70.000 SSMF150-M30-180
150 30 223 259 70.000 SSMF150-M30-230
150 30 305 341 70.000 SSMF150-M30-310
150 36 70 106 70.000 SSMF150-M36-70
150 36 97 133 70.000 SSMF150-M36-100
150 36 139 175 70.000 SSMF150-M36-150
150 36 172 208 70.000 SSMF150-M36-180
150 36 223 259 70.000 SSMF150-M36-230
150 36 305 341 70.000 SSMF150-M36-310
150 42 70 106 70.000 SSMF150-M42-70
150 42 97 133 70.000 SSMF150-M42-100
150 42 139 175 70.000 SSMF150-M42-150
150 42 172 208 70.000 SSMF150-M42-180
150 42 223 259 70.000 SSMF150-M42-230
150 42 305 341 70.000 SSMF150-M42-310